АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 № 672

О подготовке проекта изменений в
правила  землепользования  и
застройки муниципального образо-
вания п. Золотково (сельское посе-
ление)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в со-

ответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  руководствуясь

Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Рекомендовать  муниципальному  казенному  учреждению  «Отдел

ИОГД»:

1.1.  подготовить  проект  изменений  в  правила  землепользования  и

застройки муниципального образования  п.  Золотково (сельское  поселение)  в

части внесения изменений в Главу 11.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ